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Türkiye'nin Lider Yapı Malzemeleri Firması

Güvenilir Çözüm Ortağı

Varlık Portföyü

▪ Gelişen pazarlarda yer alan 3 Entegre Çimento Fabrikası : 
• Çanakkale (4.5 mton klinker, 5.5 mton çimento kapasitesi)

• Büyükçekmece (2 mton klinker, 2.5 mton çimento kapasitesi)

• Ladik (0.6 mton klinker, 1 mton çimento kapasitesi)

▪ Marmara bölgesinde stratejik olarak konumlandırılmış, liman 

hizmeti kalitesiyle öne çıkan 4 terminal (Yalova, Yarımca, Aliağa, 

Ambarlı – Akçansa Port)

▪ 25-30 hazır beton tesisi

Güçlü yönleri 
• Dikey entegrasyona sahip kendi sınıflarındaki en iyi fabrikalar

• Talep dalgalanmalarına yanıt verebilen çevik üretim yeteneği ve 

dağıtım ağı

• Geniş sürdürülebilir ürün yelpazesi sunmayı sağlayan

konumlandırma

• İhracat kapasitesi

• Uluslararası ortaklık

• Sektör ortalaması altında işletme sermayesi ve güçlü bilanço



Büyümenin Üç Temel Dayanağı
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− SBTi taahhütü

− Çevresel ayak izimizi en aza
indirmek için düşük karbonlu ürün
üretimi

− Sektör ortalamasının üzerinde
alternatif yakıt oranı

− TCFD destekçisi

ÇSY Dijital Dönüşüm

− Kalite kontrol

- eFabrika Kalite Uyarı Sistemi

- SmartBeton

− Otonom üretim

- Asset Optimizer

- Expert System

− Operasyonların Dijitalleştirilmesi

- Süreç Analitiği

Ticari

− En hızlı büyüyen yurtiçi pazarlarda 
konumlanma

− İç ve dış talep arasında karlılığı 
maksimize edecek esneklik

− İç tüketimde olası artışı 
karşılayabilecek geleneksel ve 
sürdürülebilir yapı malzemeleri 
ürün yelpazesi



Producer of Choice for Mega Projects
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3. Istanbul 
Köprüsü

Canakkale
Köprüsü

Uskudar
Metro 

Varyap
Rezidans

Galatasaray 
Arena

Sinpaş
Bosphorus



İçerik

5

Pazar Değerlendirmesi

Şirket Performansı

Çevresel, Sosyal ve Yönetişim
(ÇSY)

İletişim
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Pazar
Değerlendirmesi



Türkiye Yurt İçi Çimento Pazarı – Satış Hacmi % Değişim
2023 vs 2022 Ocak Kümülatif
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Kaynak: TCMA ve Şirket tahminleri

63%

35%

72%

128%

54%

129%

64%

2023 yılı Ocak ayında 2022 yılı hava koşullarından kaynaklı düşük baz etkisiyle 

Türkiye'de toplam çimento talebi %70 artarak 5 milyon ton oldu

Akcansa Çimento

Fabrikaları



Türkiye Çimento İhracat Hacmi
2023 vs 2022 Mart Kümülatif
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Kaynak: Orta Anadolu İhracatçılar Birliği (OAIB)

Çimento Klinker

639

337
131 133

734

222
113 155

SuriyeİsrailABD HaitiBulgaristan Toplam

1,759

2,284

4,529

3,812

-23.0%

+14.9%

-34.0%
-13.8%

+16.7%

-15.8%

2023

2022

139

39
89

135 120 93 79 88

Arnavutluk

351

249

2,599

ToplamGanaRomanyaBelçika İsrail

914

-2.8%

-66.0%

+137.4%

-10.6% -64.8%

-64.8%
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Şirket
Performansı



Akçansa Satış Hacimleri
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543
482

712

Çimento ve Türevleri (mt) Hazır Beton (mm3)

1,5641,566
1,495

+4.8% -0.2%

-11.2%

+47.5%

1Q21 1Q22 1Q23



Akçansa 1Ç Finansal Sonuçlar
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Net Satışlar (mTRY) FAVÖK (mTRY) FAVÖK Marjı Net Kar (mTRY)

527

1Ç 2021 1Ç 2022 1Ç 2023

3,042

1,240

+135.2%

+145.3%

74

157

646

1Ç 2021 1Ç 2022 1Ç 2023

+111.3%

+311.2%

1Ç 20221Ç 2021 1Ç 2023

14.1%
12.7%

21.2%

-1.43 bps

8.57 bps

25 80
74

592

1Ç 20221Ç 2021

29

1Ç 2023

103

672

+312.0%

+552.4%

Ertelenmiş Vergi Geliri



Serbest Nakit Akım ve Net Borç
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368

977
666

194

1.2
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1.8

2.2

0.2

0.0

1,000 0.4

0.6

0.8

1.0

1.4

1.6

1Ç23

492

0.7

1Ç21 1Ç22

0.3

2.0

1.0

1.4

4Ç222Ç22 3Ç22

1,024

0.1

Net Borç/FAVÖK (12A)

Net Borç (mTL)

22

-34

-100

15

-95

0

5

10

-510

-110

20

25

-105

-90

-115

526

SNA 
1Ç22 
(m TL)

-14

İşletme 
Serm.

-93

Yatırım 
Harcaması

Diğer 
Nakit 
Akım 

Etkileri*

SNA 
1Ç23

(m TL)

Varlık 
Satışları

Düzeltilmiş 
VÖK

142

-506

+528

*Kıdem tazminatı, vergi ve diğer ödemeler
SNA: Serbest Nakit Akım = Nakit Değişimi – Finansman Kaynaklı Nakit Değişim
VÖK: Vergi Öncesi Kar
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Çevresel, Sosyal ve
Yönetişim (ÇSY)



Sürdürülebilirlik Yönetişim Yapısı
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Sürdürülebilirlik İcra Komitesi

Yönetim Kurulu

Sürdürülebilirlik Komitesi
Başkan: İşletmeler GMY/ İK GMY

Koordinatör: Sürdürülebilirlik Müdürü

Üyeler: Odak Alan Liderleri

Dijital Dönüşüm Müdürü

& Ar&Ge Müdürü
Çevre YöneticisiİSG Müdürü İşletmeler GMY Kurumsal İletişim Müdürü İK Yöneticisi

Danışma Üyeleri
Gelişmekte Olan Düzenlemeler Grubu

Teşvikler ve Fonlar Grubu

Dekarbonizasyon Grubu

Akademi, 3. Taraf Danışmanlar, STK’lar

Kurumsal Yönetim Komitesi

Sürdürülebilirlik Müdürü

İnovasyon & Dijitalleşme
Çevresel Ayakizinin

Azalltılması
İş Sağlığı ve Güvenliği Döngüsel Ekonomi İyi Bir Komşu Olmak İnsan, Uyum ve Şeffaflık ÇSY Raporlaması

Sürdürülebilirlik Çalışma Grupları
Destek Fonksiyonlar: Risk, Hukuk ve Uyum, Finans, Strateji, İş Geliştirme, Satış, Satın Alma&Lojistik



Sürdürülebilirlik Hedefleri
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İş Sağlığı ve Güvenliğinde Mükemmeliyet Sağlama

Çevresel Ayak İzimizi Azaltma 

Döngüsel Ekonomi Sağlama

İyi Bir Komşu Olma

Çalışanlar, Uyum ve Şeffaflık

İnovasyon ve Dijitalleşme



ÇSY – Anahtar Performans Göstergeleri

16

770 753 753
724

649

20202019 2021 2022 2030

-6%

CO2 kg/t çimento ve türevleri

14

18
19

22

35

2020 20212019 20302022

+8

Alternatif Yakıt  Kullanım (%)

İklim

Değişikliği

Su

Güvenliği

2022 Score

2023 Skor

82

Kaynak: Refinitiv, CDP

B B A-

Tedarikçi 

Enteg.

Global sırlamada 113 firma 

arasında 4’üncü



Sosyal Medya
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/AKCANSA

/COMPANY/AKCANSA

/AKCANSA

/AKCANSA
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Bu sunum Akçansa Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.  “Akçansa” tarafından yalnızca bilgi amaçlı, Akçansa ile ilgili bilgileri içerir şekilde hazırlanmıştır.

Bu Sunum, kamuya açık bilgilere ve Akçansa yönetimi tarafından sağlanan verilere dayanmakta olup temel olarak, mevcut ve gelecekteki iş stratejilerimiz ile gelecekte

faaliyet göstereceğimiz ortamla ilgili çok sayıda varsayıma dayanan geleceğe dönük beyanları içermektedir.

Sunumda ve/veya bilgilerde beyan edilen ileriye dönük beyanların ve/veya varsayımların doğru olmayabileceğini lütfen unutmayınız.

Akçansa, bu bilgilerin doğruluğu, güvenilirliği, tamlığı veya güncelliğine ilişkin açık veya zımni hiçbir garanti veya taahhütte bulunmaz.

Sunulan Bilgiler ile şirket veya sektör bazında herhangi bir karlılık taahhüdü veya başkaca bir garanti verilmemektedir.

Akçansa, herhangi bir kişi veya kurumun, bu sunum veya içerdiği bilgiler ve bunların herhangi bir şekilde kullanımından kaynaklı olarak uğradığı/uğrayabileceği, doğrudan

yada dolaylı herhangi bir kayıp, hasar, kar kaybı, müspet/menfi zarar ve talep için hiçbir yükümlülük/sorumluluk kabul etmez.

Bu sunumda yer alan bilgiler yalnızca genel bilgilendirme amaçlı olup burada yer alan bilgilere dayanarak herhangi bir yatırım kararı vermemelidir.

Akçansa, bu sunum veya bilgilere dayalı yatırım ve/veya işlemlerden veya bu bilgi ve/veya sunumun herhangi bir şekilde kullanımından doğabilecek herhangi bir kayıp, 

hasar, kar kaybı, müspet/menfi zarar ve talep için hiçbir yükümlü/sorumlu tutulamaz.

Yasal Uyarı
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Jason South
CFO

Dinçer Bulan
Finansal Planlama,Analiz ve Yatırımcı İlişkileri Grup Mdr.

Ahmet Yılmaz
Finansal Planlama,Analiz ve Yatırımcı İlişkileri Mdr.

Hilal Yıldız Çelik
Kurumsal Yönetişim Yöneticisi

investor.relations@akcansa.com.tr

İletişim

mailto:investor.relations@akcansa.com.tr
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